
Македонска асоцијација за човечки ресурси – Скопје  

Ул. Васил Ѓоргов бр.11, кат 1 

ЕМБС 06481574 

ЕДБ МК 4080009503160 

 

Добивка пред оданочување 27.593,00 

Данок од добивка 16.332,00 

Нето добивка 11.261,00 

  

Почетна состојба 67.105,00 

Крајна состојба 11.261,00 

 

 

 

 

Март, 2013 година 

Извештај за работење на Македонската асоцијација за човечки ресурси за 
2012 година 

 

Приходи 

Опис на позицијата Износ (денари) 

Приходи од котизација  149.570,00 

Членарина 102.270,00 

Донации / Спонзорства 472.640,00 

Други приходи 102.860,00 

Курсна разлика 230,00 

Вкупно 827.570,00 

Расходи 

Опис на позицијата Износ (денари) 

Вкупно 799.977,00 


